ZARZĄDZENIE NR 24/2025
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY
z dnia  04 czerwca 2025 roku
w sprawie powołania Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Bydgoszczy

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
§1.
Powołuję następujących Członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Bydgoszczy, będącej organem opiniodawczo-doradczym Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, na kadencję trwającą 5 lat:
	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Przedstawiciel

	1.
	mgr Wiesław Bagiński
	praktyki

	2.
	prof. Jarosław Buszko
	nauki

	3.
	Michał Czepek
	Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

	4.
	mgr Sławomir Flanz
	praktyki

	5.
	mgr Jacek Goszczyński
	praktyki

	6.
	dr Krzysztof Kasprzyk
	nauki

	7.
	prof. Tomasz Kakareko
	nauki

	8.
	Piotr Karpiński
	praktyki

	9.
	dr inż. Maciej Korczyński
	nauki

	10.
	dr hab. inż. Arkadiusz Krawiec, prof. UMK
	nauki

	11.
	Natalia Krzyżewska
	praktyki

	12.
	Aneta Markowska
	praktyki

	13.
	prof. Krystian Obolewski
	nauki

	14.
	dr Jarosław Pająkowski
	praktyki

	15.
	dr Dariusz Płąchocki
	praktyki

	16.
	mgr inż. Michał Piotrowski
	Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

	17.
	Marzena Rutkowska-Filipczak
	praktyki

	18.
	dr Lucjan Rutkowski
	nauki

	19.
	mgr Paweł Rzymyszkiewicz
	praktyki

	20.
	prof. Krzysztof Szpila
	nauki

	21.
	dr Magdalena Trojankiewicz
	nauki

	22.
	mgr Leszek Wasielewski
	praktyki

	23.
	Aldona Wojdylak-Pieszczyńska
	praktyki

	24.
	mgr Dariusz Węcławek
	organizacji ekologicznych

	25.
	dr hab. Tomasz Załuski, prof. UMK
	nauki



§2.
1. Uzasadnienie zarządzenia stanowi integralną jego część. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie

Regionalna Rada Ochrony Przyrody w Bydgoszczy jest powoływana na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.).
Regionalna Rada Ochrony Przyrody w Bydgoszczy jest organem opiniodawczo-doradczym w zakresie ochrony przyrody, działającym przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 
Członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Bydgoszczy w liczbie 25 osób na kadencję 5 lat powołuje, w drodze zarządzenia, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy spośród działających na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli: nauki, praktyki, organizacji ekologicznych, Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
